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Zaman yazarları ve Ilıcak’ın yargılandığı davalarda neler yaşandı

"Zaman Gazetesi"nin eski yazarları ve yöneticilerine yönelik açılan dava ile 15
Temmuz darbe girişimi öncesi "subliminal mesaj verdikleri" iddiasıyla tutuklanan
Ahmet Altan ve kardeşi Mehmet Altan ile Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu
17 sanıklı dava bugün görüldü...

Kapatılan FETÖ'nün yayın organı "Zaman Gazetesi"nin eski yazarları ve yöneticilerine yönelik açılan 22'si tutuklu 31 sanık
hakkında açılan davanın 2. duruşması görüldü.

Aynı gün, 15 Temmuz darbe girişimi öncesi "subliminal mesaj verdikleri" iddiasıyla tutuklanan Ahmet Altan ve kardeşi
Mehmet Altan ile Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu 17 sanıklı davanın ikinci duruşması da görüldü.  Bu davada Ahmet
Altan, Mehmet Altan, Nazlı Ilıcak'ın aralarında bulunduğu 6 sanığın tutukluluklarının devamına karar verildi.

İki davada sanıklar savunmalarında dikkat çeken ifadeler kullandı.

Silivri Ceza İnfaz Kurumları Kampusü'nün karşısında bulunan binada 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nce görülen "Zaman
Gazetesi"nin eski yazarları ve yöneticilerine yönelik açılan duruşmaya 22 tutuklu sanık ile 4 tutuksuz sanık hazır bulundu.

“PARDON DENECEĞİNİ BEKLİYORUM"
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Tutuklu sanık Mehmet Özdemir, Zaman gazetesinde 9 ay sorumlu müdür olarak görev yaptığını belirterek, “Yanlışlıkla
burada olduğumu düşünüyorum, ne zaman 'pardon' deneceğini bekliyorum. Zira iddianamede ismim sadece bir yerde
geçiyor o da en son sayfada gazetede çalışanlarının sanık olarak anıldığı isim listesinde geçiyor“ ifadelerini kullandı.

“ADİL BİR KARAR VERECEĞİNİZE İNANIYORUM"

Hakkındaki suçlamaları reddeden tutuklu sanık Özdemir, “Emniyete gidip kendim teslim oldum kaçacak halim yok, ikiz
çocuklarım var. Onlar bu yıl okula başladı, onları okula götürmeyi hayal ediyordum olmadı, İddianame ve eklerinde somut,
kuvvetli delil yoktur. Tutukluluğumun davamı hukuksuzluğun sürmesi anlamına gelir. Tutukluluğumla ilgili adil bir karar
vereceğinize inanıyorum. Tahliyemi ve beraatimi talep ediyorum" dedi.

KONFETİ BENZETMESİ

Tutuklu sanıklardan Ahmet Turan Alkan Zaman gazetesinin eski yazarlarından olduğunu ve 63 yaşında olduğunu,
iddianamede 3 ağırlaştırılmış müebbet hapsinin istendiğini kaydederek, “Müebbetlerin konfetiler gibi etrafa saçıldığını ilk
defa bu iddianamede gördüm" diye konuştu. 

“BEN TERÖRİST DEĞİLİM, DARBECİ HİÇ DEĞİLİM"

Hakkında gözaltı kararı verildikten sonra evinde oturup polisi beklediğini ve adalete güvendiğini söyleyen sanık Alkan, “Biz
ekmek parası için yazı yazan yazarlarız. Zaman gazetesinin yöneticisi değilim, sadece yazarım. Bu örgütün önemli bir
mensubu olsam kaçardım. Evimde oturdum, polisi bekledim. Ben terörist değilim, darbeci hiç değilim" dedi.

İDDİANAMEYİ ELEŞTİRDİ 

“Cezaevinde 10 ay ne ile suçlanacağız diye bekledim. 10 ay sonra dağ fare doğurdu" diyerek iddianameyi eleştiren
sanık Ahmet Turan Alkan, iddianamede suç delili olarak yazdığı yazıların gösterildiğini, hakkında tanık, itirafçı ya da bir
raporun bulunmadığını savundu.

“MEŞRU İKTİDARI SAVUNDUM"

Seçilmiş meşru iktidarın meşruluğunu yazılarında savunduğunu ifade eden sanık Ahmet Turan Alkan, “Darbeden sonra
evim basıldı. Karış karış evim arandı, gözaltında bana kötü davranmadılar. Gözaltına alınacağımı biliyordum. Çünkü sosyal
medya hesaplarında adlarımız çarşaf çarşaf yayınlandı. Kimlerin gözaltına alınacağını sosyal medyadan öğreniyorsunuz
ama ne zaman serbest bırakılacağınızı ne yazık ki öğrenemiyorsunuz. Polis memur bana ne sorduysa açık yüreklilikle
cevap verdim. Etkinlik pişmanlık yararlanmak ister misin? diye sordu. Bizi tutuklamaya kararlar bizi neyle suçlayacaklarını
bilmiyorlar, o yüzden maçı oynayarak değil, laf kalabalığı ve tezahüratla maçı kazanmaya çalışıyorlardı. Bir şey bilsem itiraf
ederim çekinmezdim, deli miyim ? 63 yaşındayım kimin ne sırrını saklayacağım. Neyin suç olup olmadığını biliyorum. Ben
yazarım, geçimimi emekli olduktan sonra yazı yazarak sağladım. Birilerinin sırrını saklayarak büyük bir mevki gibi bir
beklendim de yoktu. Şahit olduğum şeyler hep gazetecilikti" ifadelerini kullandı.

“CEMAAT MENSUBU DEĞİLİM, ASLA DA OLMADIM"

 “Ülkücü bir gelenekten geliyorum" diyen Alkan, “Cemaatle aran nasıl diye sorabilirsiniz? Cemaat mensubu değilim asla
da olmadım. Cemaate mensup olmak farklı bir şey. Dini bir toplum ya da tarikatın mensubu olmadım" diye konuştu.

“YAZILARIMIN BAŞLIKLARIYLA SUÇLANIYORUM"

Alkan, “Asla haberdar olmadığım darbecilere destek vermekle karşınızdayım. Yazı yazdığım için suçlanıyorum. Hatta
sadece yazılarımın başlıklarıyla suçlanıyorum. Darbecilik alçaklıktır. Halkın silahını, halka doğrultmak namertliktir" şeklinde
konuştu. Alkan, “Örgüt mensubu değilim, asla asla asla… “ diyerek tahliyesini ve beraatini istedi. Duruşmaya öğle arası
verildi. 

İDDİANAME

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu Savcısı İsmet Bozkurt tarafından hazırlanan 64 sayfalık
iddianamede terör örgütü FETÖ yapılanmasının tarihsel gelişimi, amacı ve hedefleri anlatılıyor. Örgütün medyayı ne zaman
ve ne şekilde kullandığına da ayrıntılı değinilen iddianamede, örgütün strateji gereği 2013 yılına kadar devlete ve hükümete
karşı gizli ve derinden bir mücadele yürüttüğü, 2013 sonrasında ise açıktan saldırıya geçtiği iddia ediliyor. Örgütün, basın ve
ifade özgürlüğü sınırlarını aşarak devlet sırlarını ifşa ettiği, algı oluşturarak meşru hükümetleri çalışamaz hale getirmeyi
hedeflediği kaydedilen iddianamede, bunu yapması için de medya gücünü kullandığı, şüphelilerin de haber ve yazılarıyla bu
durumu bilerek sürdürdüğü öne sürülüyor. 31 şüpheli hakkında "Darbeye teşebbüs" suçundan 3'er kez ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası ve "Silahı terör örgütüne üye olmak" suçundan da 15'er yıla kadar hapis cezası isteniyor.

"BEN BANK ASYA'DAN KREDİYLE VİLLA MI ALDIM"

Bu davayla aynı gün, 15 Temmuz darbe girişimi öncesi "subliminal mesaj verdikleri" iddiasıyla tutuklanan Ahmet Altan ve
kardeşi Mehmet Altan ile Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu 17 sanıklı davanın ikinci duruşması görüldü. 



Dava kapsamında Altan kardeşler ve Ilıcak’a ek olarak Ekrem Dumanlı, Emrullah Uslu, Tuncay Opçin, Abdülkerim Balcı,
Şemseddin Efe, Osman Özsoy, Faruk Kardıç, Fevzi Yazıcı, Mehmet Kamış, Şükrü Tuğrul Özşengül, Yakup Şimşek, Bülent
Keneş, Ali Çolak ve Tibet Murat Sanlıman sanık olarak yargılanıyor.

Duruşmanın başlamasının ardından Nazlı Ilıcak'a söz verildi. Nazlı Ilıcak, Nagehan Alçı'yı isim vermeden işaret ederek "Ben
Bank Asya'dan krediyle villa mı aldım?" dedi. 

P24'ün haberine göre Nazlı Ilıcak şunları söyledi:

 "3 ay önce sizi suçsuzluğuma ikna edebildiğimi sanmıştım. Ama somut delil var diyerek tahliye etmediniz. Ancak bu somut
delilleri sunmadınız. Benim darbeye teşebbüs ettiğimin somut delilleri ne olabilir diye üç aydır düşünüyorum. Benim darbeyi
önceden bildiğimi, darbeye nasıl zemin hazırladığımı, niçin darbe yapmak isteyebileceğimi de kanıtlamak zorundasınız. Ben
Bank Asya'dan krediyle villa mı aldım? Menfaat peşindekiler hapiste değil. Ben hiçbir zaman menfaat peşinde olmadım.
Zekeriya Öz'le kartopu fotoğrafı, Bugün gazetesinden aldığım 15 aylık maaş darbeye teşebbüsün somut delili midir? Darbe
suçlarında cebir, şiddet aranması lazım. Ben 11 tweetle bir kartopu fotoğrafıyla 'darbenin aslî unsuru' olmuşum."

ALTAN KARDEŞLER VE ILICAK İÇİN HANGİ CEZALAR İSTENİYOR?

Çağlayan Adliyesi'nde ikinci duruşması görülecek davada savcılık, Altan kardeşler ile Nazlı Ilıcak hakkında “Anayasal
düzeni ortadan kaldırmaya çalışmak”, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya çalışmak” ve “Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ni ortadan kaldırmaya çalışmak” suçlamalarıyla üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve “Silahlı terör
örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işleme” suçlamasıyla da 15 yıla kadar hapis cezası talep ediyor.

Ahmet Altan hakkında kapatılan Taraf gazetesinin Genel Yayın Yönetmenliğini yaptığı dönemde çıkan bazı haberler, üç
köşe yazısı, 14 Temmuz tarihinde katıldığı bir televizyon programında yaptığı yorumlar, HTS kayıtları ve tanık ifadeleri
gerekçe gösterilirken, Mehmet Altan hakkında ise iki köşe yazısı, Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’la 14 Temmuz’da katıldığı
televizyon programı, tanık ifadeleri, HTS kayıtları ve evinde bulunan altı adet 1 dolar delil olarak sunuluyor.

İddianamede diğer 13 kişi hakkında darbe suçlamalarına ek olarak “Terör örgütü yöneticisi olma” veya “Terör örgütü
üyeliği” suçlamaları yöneltilirken Tibet Murat Sanlıman ise “Silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etmek” ile
suçlanıyor.

Altanlar ve Ilıcak’la birlikte Fevzi Yazıcı, Şükrü Tuğrul Özşengül ve Yakup Şimşek tutuklu olarak yargılanırken Tibet Murat
Sanlıman ise tutuksuz olarak yargılanıyor. Geri kalan 10 kişi hakkında ise yakalama kararı bulunuyor.

NAZLI ILICAK "YORULDUM" DEYİP AĞLADI

Nazlı Ilıcak duruşmanın ikinci bölümünde savunmasına devam etti. Ilıcak, şunları söyledi:

"FETÖcülüğün sınırlarının hukuka uygun şekilde çizilmesi gerekiyor. FETÖ denilen yapının bir dönem dinî cemaat olarak
görüldüğünü unutmayın. Bu örgüt terör örgütünden çok daha tehlikeli. FETÖ'yü terör örgütünden çok daha tehlikeli
görüyorum. Ben bu örgütün gerçek yüzünü geç anlamış olabilirim. FETÖ'nün içyüzünü geç anlamış olmakla birlikte katiyen
suç işleme kastıyla hareket etmedim. Bu örgütün parçası asla olmadım. Kaçma ihtimalim yok. Karartılacak delil yok.
Digitürk'ü iptal etmedim. Onların kurumlarında çalışmadım. Derneklerine üye olmadım.  Samanyolu'nda çalışmadım. Ben
hiçbir zaman tercih etmedim buralarda çalışmayı. Özgürce yazamayacağımı biliyordum. Mücadeleci bir yapım var.
Çocuklarıma yük olmaktan yoruldum. Cezaevinde olmaktan yoruldum. Burada sürekli suçsuzluğumu anlatmaktan
yoruldum. Tahliyemi talep ediyorum" diyerek ağladı.

Nazlı Ilıcak "Türkiye'nin halinden, çocuklarıma yük olmaktan yoruldum. Tahliyemi talep ediyorum" sözleriyle savunmasını
bitirdi.

"YAŞLI BİR YAZAR OLARAK SİZE TAVSİYEM..."

Ilıcak'ın ardından Ahmet Altan'ın savunmasına geçildi. Ahmet Altan şunları söyledi:

"Tanrı yalan söyleyemez. Yalan söylediğinde tanrılık vasfını kaybeder. Milyonlarca insanı biraraya getiren o dürüst güç, o
güven kaynağı ise yargıçlardır. Yargıçsız millet, yargıçsız devlet olmaz. Yargıcı yargıç yapan onun neredeyse tanrısal bir
dürüstlüğe sahip olmasıdır. Bir yargıç mahkemede yalan söylediğinde kendi yargıçlık vasfıyla birlikte, devleti de yok eder.
Açık ve net söylüyorum. Tek bir kanıt gösterin, temyiz hakkımdan vazgeçeceğim. Ya kanıt göstereceksiniz ya yargıçlık
vasfını kaybedeceksiniz, sizinle birlikte devlet devletlik vasfını yitirecek. Kendiniz ve devletiniz hakkında bir karar verme
sorumluluğuyla karşı karşıyasınız. Sizden çok daha tecrübeli, yaşlı bir yazar olarak size tavsiyem kendinizi, mesleğinizi,
devletinizi kurtarmanızdır."

Ahmet Altan "Ben sizin sanığınız değilim" başlıklı 6 sayfalık savunma metnini okumayı tamamladı.

"F SERİSİ 1 DOLARI NEDEN, NİÇİN, HANGİ MAKSATLA SAKLAYACAĞIM?"

Mehmet Altan söz aldı ve şunları söyledi:



Ahmet Turan Alkan arşiv

"Savcılık tarafından Türk Ceza Kanunu’nda tanımlanmayan, yani suç olmayan bir 'suçlamayla' gözaltına alındım. 8 aylık
tutukluluk sonunda gelen iddianame 'varsayıma' dayalı tek cümlelik bir iddia üzerine bina edilmiş bir utanç belgesi.
İddianamede 'bildikleri darbe girişimi' deniyor. Darbeyi nasıl biliyoruz, bunun hiçbir kanıtı yok. İspatı yok. Yırtık, eski
seyahatlerden kalan 1 dolara beyhude bir anlam yükleme çabası var. Ben örgüt üyesi olmadığıma göre, F serisi 1 doları
neden, niçin, hangi maksatla saklayacağım? Bu 1 dolar medyaya, soruşturmanın gizliliği çiğnenerek, dolardaki yırtık
memurun parmağıyla kapatılarak servis edilmiştir. Hayatımda gayrimeşru hiçbir işin içinde bulunmadım. Kılım kıpırdamaz,
ne kaçması? Benim gibi suçlanan birçok sanık tutuksuz olarak yargılanıyor. O hâlde, ortada keyfi bir tutum mu var?"

Mahkeme, tüm sanıkların tutukluluk hallerinin devamı yönünde karar verdi.  
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